
UCHWAŁA NR LVII.380.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody dla Szpitala Rehabilitacyjno-Leczniczego dla Dzieci SP ZOZ 
w Wojnowie na użyczenie gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków działkami numer 

154/5, 155/11, 155/9 położonego w obrębie Wojnowo gmina Kargowa 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia  2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i ust. 3, § 3 ust. 2 pkt. 6 Uchwały Nr 
LI.327.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie określenia zasad 
zbycia, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których powiat zielonogórski jest podmiotem tworzącym 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 2444) z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie przez Szpital Rehabilitacyjno–Leczniczy dla Dzieci SP ZOZ 
w Wojnowie dla Gminy Kargowa gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków działkami 
154/5, 155/1, 155/9 położonego w obrębie Wojnowo Gmina Kargowa. 

§ 2. Okres użyczenia ustala się od dnia podpisania umowy do dnia 31 października 2024 roku. 
§ 3. Celem użyczenia gruntu wskazanego w § 1 jest wybudowanie odcinka kanalizacji sanitarnej 

obejmującej kolektor sanitarny oraz dwie studnie przyłączeniowe w celu odprowadzenia nieczystości 
płynnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Rehabilitacyjno-Leczniczego dla Dzieci 
SP ZOZ w Wojnowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56836F40-1383-487C-8D5F-D01E3E5DC977. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII.380.2023 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


